
Dz.U./S S129
07/07/2021
342636-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:342636-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Inowrocław: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2021/S 129-342636

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Inowrocław
Adres pocztowy: ul. Królowej Jadwigi 43
Miejscowość: Inowrocław
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski
Kod pocztowy: 88-100
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@gminainowroclaw.eu 
Tel.:  +48 523555810
Faks:  +48 523540490
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gminainowroclaw.eu
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportowych na rzecz Gminy Inowrocław
Numer referencyjny: WRZ.I.271.16.2021.PZP

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@gminainowroclaw.eu
http://gminainowroclaw.eu
https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje


Dz.U./S S129
07/07/2021
342636-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych na rzecz Gminy Inowrocław.
Szczegółowe parametry przedmiotu zamówieniu uwzględnione zostały w załączniku nr 8 do treści SWZ 
(szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).
Przedmiot zamówienia podzielony zostaje na części. Opis części określono w dziale II pkt 2 SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego (komunikacji gminnej) na rzecz Gminy 
Inowrocław w okresie do 31.12.2022
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego (komunikacji 
gminnej) na rzecz Gminy Inowrocław w okresie do 31.12.2022.
2. Umowa w ramach komunikacji gminnej dotyczy wykonywania usług publicznego transportu zbiorowego na 
niżej opisanych liniach komunikacyjnych:
1) Linia P – Inowrocław – Piotrkowice przez Kruszę Zamkową, Kruszę Podlotową, Żalinowo;
2) Linia G – Inowrocław – Karczyn-Wieś przez Sikorowo, Łojewo, Pławinek, Góra;
3) Linia D – Inowrocław – Balczewo przez Jacewo, Turzany, Słońsko, Marcinkowo, Komaszyce.
3. Szczegółowe rozpisanie wszystkich tras autobusów wraz z rozkładami jazdy linii komunikacyjnych na dzień 
zawarcia umowy zostały określone w Załączniku nr 9 do SWZ.
4. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca świadczył usługi przewozowe na liniach komunikacyjnych opisanych 
w pkt 2, przy użyciu autobusów:
1) dużych, o łącznej liczbie miejsc siedzących i stojących równej lub większej niż 75;
2) średnich o łącznej liczbie miejsc siedzących i stojących równej lub większej niż 39 oraz;
3) małych o łącznej liczbie miejsc siedzących i stojących równej lub większej niż 20.
Dokładne wymagania Zamawiającego dotyczące pojazdów obsługujących komunikację gminną określone 
zostały w Załączniku nr 11 do SIWZ.
5. Szacowany zakres pracy przewozowej, który może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu w odniesieniu do 
publicznego transportu zbiorowego w okresie obowiązywania umowy wynosić będzie 100905 wozokilometrów. 
Plan pracy przewozowej określono w Załączniku nr 10 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S129
07/07/2021
342636-2021-PL

3 / 6

Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Planowany termin publikacji kolejnego postępowania II–III kwartał 2022 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie dowozów uczniów do szkół na rzecz Gminy Inowrocław
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie dowozów uczniów do szkół na rzecz Gminy 
Inowrocław.
2. Szczegółowe rozpisanie wszystkich tras autobusów wraz z rozkładami jazdy linii na dzień zawarcia umowy 
zostały określone w Załączniku nr 9 do SIWZ.
3. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca świadczył usługi przewozowe przy użyciu autobusów, których 
pojemność będzie dostosowana do bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego.
4. Dokładne wymagania Zamawiającego dotyczące pojazdów obsługujących dowozy uczniów do szkół 
określone zostały w Załączniku nr 11 do SIWZ.
5. Szacowany zakres pracy przewozowej, który może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu w odniesieniu do 
komunikacji szkolnej w okresie obowiązywania umowy wynosić będzie 170712 wozokilometrów. Plan pracy 
przewozowej określono w Załączniku nr 10 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2021
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Planowany termin publikacji kolejnego postępowania II–III kwartał 2022 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S129
07/07/2021
342636-2021-PL

4 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie przejazdów dodatkowych na rzecz Gminy Inowrocław
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL617 Inowrocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest Świadczenie usług w zakresie przejazdów dodatkowych na rzecz Gminy 
Inowrocław.
2. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca świadczył usługi przewozowe przy użyciu autobusów, których 
pojemność będzie dostosowana do bieżącego zapotrzebowania Zamawiającego.
4. Dokładne wymagania Zamawiającego dotyczące pojazdów obsługujących przejazdy dodatkowe określone 
zostały w Załączniku nr 11 do SIWZ.
5. Szacowany zakres pracy przewozowej, który może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu w odniesieniu do 
komunikacji dodatkowej w okresie obowiązywania umowy wynosić będzie 80000 wozokilometrów.
6. Wykonawca sporządzając kalkulację przejazdów dodatkowych powinien uwzględnić w zaproponowanych 
stawkach ponoszenie kosztów związanych z transportem, opłatami z tytułu parkingu oraz inne niezbędne 
opłaty spoczywające na przewoźniku. Kosztem Zamawiającego w przypadku przewozów dodatkowych jest 
jedynie koszt wozokilometra wskazany przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. W przypadku wyjazdów 
kilkudniowych, Zamawiający pokryje także koszta związane z noclegiem oraz wyżywieniem kierowców. 
Pozostałe koszty są kosztami Wykonawcy.
7. Ponadto w odrębnym polu wskazanym w formularzu ofertowym Wykonawca przedstawi wycenę postoju 
autokaru w przypadku wystąpienia konieczności takiego postoju (dotyczy wyjazdów jednodniowych do 70 km 
licząc w obie strony). W pozostałym przypadkach opłatę parkingową ponosi Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Planowany termin publikacji kolejnego postępowania II–III kwartał 2023 r.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S129
07/07/2021
342636-2021-PL

5 / 6

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca na potwierdzenie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów przedstawi:
a) aktualną licencję, o której mowa w art. 5 ustawy z 6.9.2001 o transporcie drogowym (Dz.U. z 2021, poz. 919 
z późn. zm.);
b) certyfikat kompetencji zawodowych, o którym mowa w art. 4 ust. 20 ustawy z 6.9.2001 o transporcie 
drogowym (Dz.U. z 2021, poz. 919 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki określono we wzorach umów stanowiących zał. nr 3 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 08:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje w formie elektronicznej, zgodnie z zapisami SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S129
07/07/2021
342636-2021-PL

6 / 6

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II–III kwartał 2022 r. dla części I i II oraz II–III kwartał dla części III zamówienia

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania.
2. Podstawy wykluczenia wskazano w SWZ. Wykluczenie wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp.
3. Komunikacja między zamawiającym i wykonawcą odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną za pośrednictwem 
formularza „Wyślij wiadomość do Zamawiającego” dostępnego na stronie internetowej profilu nabywcy: https://
platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje w zakładce dedykowanej postępowaniu.
Ofertę (w szczególności formularz oferty) wykonawca może złożyć wyłącznie za pośrednictwem platformy 
zakupowej.
4. Zamawiający żąda wniesienia wadium. Szczegóły określono w treści SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z treścią dział IX ustawy Pzp (Dz.U. 2019, poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/07/2021

07/07/2021 S129
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
https://platformazakupowa.pl/ug_inowroclaw/aukcje
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

